Утверждаю
Директор МОУ ИРМО 
«Мамоновская СОШ»
_________________Полякова Н.В.
Расписание 
Внеурочной занятости на 1 полугодие 2018 года 5-11 классов
	№ п/п
	ФИО 
учителя
	Наименование

	кабинет
	1 урок
	2 урок
	3 урок
	4 урок
	5 урок
	6 урок

	1. 
	Край родной
Консультация по обществознанию 
	Басюк Владимир Григорьевич 
	24
	Консультация
11
	Консультация
9
	9-11
	
	
	

	2. 
	Консультация по русскому языку 
	Скляренко И.Ю.
	23
	[bookmark: _GoBack]9а,б
	
	
	
	
	

	3. 
	Очумелые ручки
	Воробьев Александр Иванович
	15
	
	
	5-6
	7-8
	
	

	4. 
	Дизайнер костюма
	Воробьева Елена Евгеньевна
	32
	7-8

	
	
	
	

	5. 
	Цветы
рукотворные
	
	
	
	
	5-7

	
	

	6. 
	Пеший туризм
	Горохов Павел Сергеевич
	16
	5а
	5б
	
	
	
	

	7. 
	Хореография «Ритм»
	Коваленко Ольга Владимировна
	КСЦ
	По отдельному расписанию

	8. 
	Ландшафтный дизайн
	Макарова Анна Владимировна
	33
	
	
	6-7

	
	

	9. 
	Юный дизайнер
	Малашкина Юлия Владим.
	28
	5-7
	8-10
	
	
	
	

	10. 
	Математика для любознательных
	Охремчук Наталья Викторовна
	26
	6а,б,в
	консультация
	
	
	

	11. 
	Все, что тебя касается
	Парфентьева Наталья Петровна

	16
	
	
	9а,б
	
	

	12. 
	Поем вместе
	Токарева Ирина Сергеевна
	ШИБЦ
	2-3
	4-5
	
	
	
	

	13. 
	Юный инспектор дорожного  движения
	Третьяков Дмитрий Анатольевич
	27
	4, 5
	
	
	
	

	14. 
	Пять шагов толерантности
	
	
	
	
	8а,б
	
	

	15. 
	Мой класс
	Туйманова Т.В.
	35
	Классные часы 5а,б
	
	
	
	
	

	16. 
	Все цвета, кроме черного
	
	
	6-7
	
	
	
	
	

	17. 
	Профессиональный навигатор
	
	
	
	
	
	
	9а
	9б

	18. 
	Дорогою добра
	Турушева М.Я.
	34
	5а,б в течении недели

	19. 
	Ступени роста

	Ушкова О.Н.
	25
	5-7
	
	
	
	

	20. 
	Великая радость творчества
	
	
	
	
	9-11
	
	

	21. 
	Медиацентр
	Федорова Наталья Николаевна
	36
	
	
	5-11
	
	

	22. 
	Баскетбол
	Якимов 
Александр
Евгеньевич
	Спортивный зал
	
Понедельник, среда, четверг (дополнительное расписание)

	23. 
	Волейбол
	
	
	

	24. 
	Волейбол
	Изаак 
Наталья
Владимировна
	Спортивный зал
	5,6,9
	
	
	
	
	

	25. 
	Баскетбол
	
	
	
	5,6,7,8,10
	
	
	
	

	26. 
	Волейбол
	Коршунова
Виктория
Александровна
	Спортивный зал
	
	
	9-11
	
	
	

	27. 
	Ритмическая гимнастика
	
	
	
	
	
	9-11
	
	

	28. 
	Вольная борьба
	Дементьев Дмитрий Владимирович
	Спортивный зал
	Вторник, среда, четверг, пятница, суббота, воскресенье (дополнительное расписание)



